
 
  SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2018  

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 17/2018 

 
Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CISMETRO, Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região 

Metropolitana de Campinas - Norte, no uso de suas atribuições legais, à vista de tudo quanto consta no EDITAL 

COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº 01/2018, publicado em 13 de julho de 2018 e com o 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES Nº 02/2018, 

publicado em 17 de julho de 2018, faz saber por meio deste que, após a aplicação das provas, divulgação dos 

resultados, avaliação dos recursos e esgotados todos os prazos recursais: 

RESOLVE: 

Art. 1º TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO da Seleção Pública Nº 02/2018, em conformidade com o 

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS Nº 11/2018, publicado em 02 de outubro 

de 2018;  o EDITAL DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVA PRÁTICA Nº 14/2018, 

publicado em 19 de outubro de 2018 e com o EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO ANEXO 

I DO EDITAL DE RESULTADO FINAL E DO EDITAL DE RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS COM 

PROVA PRÁTICA Nº 16/2018, publicado em 26 de outubro de 2018, para provimento dos cargos de 

Auxiliar Administrativo – Paulínia; Motorista Administrativo – Paulínia; Motorista de 

Ambulância – 40 horas – Paulínia; Motorista de Ambulância 12x36 – Paulínia; Agente de 

Atendimento Pré-Hospitalar — Motorista Socorrista 12x36 horas – Paulínia; Auxiliar de 

Consultório Odontológico –Paulínia; Cuidador de Idosos – Paulínia; Recepcionista 40 horas – 

Paulínia; Técnico de Enfermagem 40 horas – Paulínia; Técnico de Enfermagem 12x36 – 

Paulínia; Técnico de Imobilização Ortopédica – Paulínia; Técnico em Farmácia – Paulínia; 

Técnico em Manutenção – Paulínia; Assistente Social – Paulínia; Educador Físico Adaptado – 

Paulínia; Educador Físico com Especialização em Qualidade de Vida - Paulínia; Enfermeiro 40 

horas – Paulínia; Enfermeiro 12x36 – Paulínia; Fisioterapeuta – Paulínia; Fisioterapeuta de 

Assoalho Pélvico - Paulínia; Fonoaudiólogo – Paulínia; Psicólogo – Paulínia; Psicopedagogo – 

Paulínia; Terapeuta Ocupacional – Paulínia; Motorista Administrativo – Cosmópolis; Agente de 

Atendimento Pré-Hospitalar — Motorista Socorrista 12x36 horas - Cosmópolis; Médico do 

Trabalho – Cosmópolis; Farmacêutico – Cosmópolis; Fonoaudiólogo – Cosmópolis; Auxiliar de 

Almoxarifado – Holambra; Auxiliar de Consultório Odontológico – Holambra; Auxiliar de 

Farmácia – 40 horas – Holambra; Recepcionista  40 horas – Holambra; Motorista de 

Ambulância 12x36 – Santo Antônio de Posse; Farmacêutico – Santo Antônio de Posse e 

Fisioterapeuta – Santo Antônio de Posse. 

Art. 2º Este Termo entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as demais disposições em contrário. 

Art. 4º Este termo está disponível nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/; 

http://www.cismetro.com.br; www.paulinia.sp.gov.br; www.cosmopolis.sp.gov.br; 

www.holambra.sp.gov.br; http://www.pmsaposse.sp.gov.br, afixado nos murais do CISMETRO e nas 

Secretarias de Saúde das cidades de PAULÍNIA, COSMÓPOLIS, HOLAMBRA e SANTO ANTONIO DE POSSE 

e publicado no Jornal O REGIONAL. 

Holambra, 26 de outubro de 2018. 

 

 

FERNANDO FIORI DE GODOY 

PRESIDENTE do CISMETRO 

ELCIO FERREIRA TRENTIN 

SUPERINTENDENTE do CISMETRO 

Consórcio Intermunicipal de Saúde na Região Metropolitana de Campinas – Norte 

http://www.cismetro.com.br/

